

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KB Holding Odense ApS

**Rømvænget 35
5500 Middelfart**

CVR-nr. 25 70 11 78

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2023

Ken Bader
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	10
Balance pr. 30. april 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Holding Odense ApS
Rømøvænget 35
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25 70 11 78
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Ken Bader, direktør
Susie Bader, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og værdipapirer samt andre investeringer herunder ejendomme m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 226.235, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.507.617.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(50.947)	(53.170)
Bruttoresultat		(50.947)	(53.170)
Personaleomkostninger	1	(140.000)	0
Resultat før finansielle poster		(190.947)	(53.170)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		750.000	1.500.000
Finansielle indtægter	3	77.884	142.079
Finansielle omkostninger	2,4	(558.246)	(380.677)
Resultat før skat		78.691	1.208.232
Skat af årets resultat	5	147.544	64.200
Årets resultat		226.235	1.272.432
Foreslået udbytte		700.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		(1.073.765)	972.432
		226.235	1.272.432

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>2.780.984</u>	<u>2.780.984</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.780.984</u>	<u>2.780.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.780.984</u>	<u>2.780.984</u>
Andre tilgodehavender		23.321	39.305
Udskudt skatteaktiv		211.744	64.200
Selskabsskat		<u>50.576</u>	<u>27.166</u>
Tilgodehavender		<u>285.641</u>	<u>130.671</u>
Værdipapirer	2	<u>5.734.141</u>	<u>6.622.556</u>
Værdipapirer		<u>5.734.141</u>	<u>6.622.556</u>
Likvide beholdninger		<u>1.718.553</u>	<u>1.659.954</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.738.335</u>	<u>8.413.181</u>
Aktiver i alt		<u>10.519.319</u>	<u>11.194.165</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.682.617	10.756.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	300.000
Egenkapital		<u>10.507.617</u>	<u>11.181.382</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld		702	1.783
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.702</u>	<u>12.783</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.702</u>	<u>12.783</u>
Passiver i alt		<u>10.519.319</u>	<u>11.194.165</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	10.756.382	300.000	0	11.181.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.073.765)	700.000	600.000	226.235
Egenkapital 30. april 2023	125.000	9.682.617	700.000	0	10.507.617

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Pensioner	140.000	0
	<u>140.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.622.556</u>	<u>7.220.851</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(468.371)</u>	<u>(374.222)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.734.141</u>	<u>6.622.556</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	77.884	142.027
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	52
	<u>77.884</u>	<u>142.079</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>558.246</u>	<u>380.677</u>
	<u>558.246</u>	<u>380.677</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(147.544)</u>	<u>(64.200)</u>
	<u>(147.544)</u>	<u>(64.200)</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	<u>2.780.984</u>	<u>2.780.984</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>2.780.984</u>	<u>2.780.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>2.780.984</u>	<u>2.780.984</u>